Gratia gratumfaciens an diuidi habeat per differēcias diuersas per essentia. li. ij. di. xxvi. q. i. a. 10.
 Gratiam gratum faciente vnam tantū est ponere in vna anima triplici ratione. lib. ij. dist. xxvi. 10. z. 11. et. 12.
 Gratie nomen equiuocatur. lib. ij. dist. xxvi. 13.
 Gratiarum diuisiones esse quo sensu dixerit apostolus lib. ij. dist. xxvi. 14.
 Gratiam multiplicari quia culpa multiplicatur non sequitur lib. ij. dist. xxvi. 15.
 Gra actus quō dicitur diuersificari. li. ij. di. xxvi. 16.
 Gratia quare non plurificatur in anima sicut scientia. lib. ij. dist. xxvi. 17.
 Gratia gratum faciens z virtus gratuita an differat per essentiam. lib. ij. dist. xxvi. q. ij. b. 18.
 Gratia est fides cum dilectione qualis predicatio. libro. ij. di. xxvi. 19.
 Gratie aliqua diffinitio non eo modo inuenit virtuti gratie zc̄. lib. ij. dist. xxvi. 20.
 Gratia cooperans qua ratione dicitur libe. ar. cooperari. li. ij. dist. xxvi. 21.
 Gratie et virtuti differenter competit vtiuificare acceptum reddere et opus meritorium facere ibidem circa medium.
 Gratia non potest circūscribi a charitate. lib. ij. dist. xxvi. 23.
 Gratia et gloria an differant per essentiam. lib. ij. dist. xxvi. q. iij. c. 24.
 Gratia qua ratione simul stat cum fide. lib. ij. di. xxvi. 25.
 Gratia qua ratione se habet ad gloriam sicut via terminum. lib. ij. dist. xxvi. 26.
 Gratia aliter se habet ad gloriam vel premium q̄ culpa ad supplicium. lib. ij. di. xxvi. 27. Ad idem. 46.
 Gratiam z gloriam non habet diuersificare diuersitas modi cognoscendi. lib. ij. di. xxvi. 26.
 Gratie donum iam habitum an contingat mereri per ipsam gratiam. lib. ij. di. xxvi. q. i. d. 30.
 Gratia iam habita non potest mereri q̄uis contingat mereri gloriam iam habitam. li. ij. di. xxvi. 31.
 Gratiam primam vel habendam potest quis alijs mereri ergo potest sibi mereri gratia habita nō sequit. li. ij. dist. xxvi. 33.
 Gratiarum actio quare non est ordinata ad merendum iā habitum sicut oratio ad merendum habendum. li. ij. dist. xxvi. 34.
 Gratia aliter se habet ad meritum q̄ charitas ad amorem. li. ij. dist. xxvi. 35.
 Gratie augmentum an contingat mereri per gratia. li. ij. dist. xxvi. q. ij. e. 37.
 Gratie augmentum quomodo contingat mereri. li. ij. di. xxvi. 38. z 39.
 Gratia quomodo potest augeri cum sit simplex et quomodo est simplex. lib. ij. dist. xxvi. 40.
 Gratia fm̄ quem profectū dicit augeri. li. ij. dist. xxvi. 41.
 Gratie augmentum z gratia primo data quomodo differunt. lib. ij. dist. xxvi. 42.
 Gratie complementum. i. glorie premium an contingat mereri per gratiam. lib. ij. dist. xxvi. q. iij. f. 44.
 Gratia facti quō obligat et non obligat. li. ij. dist. xxvi. 51.
 Gratia operans z cooperans an sit eadē. li. ij. di. xxvi. a.
 Gratia quid sit quomodo meretur augeri et de tribus generibus bonorum. lib. ij. dist. xxvi. b.
 Gratia comparatur ad virtutem. lib. ij. dist. xxvi. d.
 Gratia an sit virtus vel non. lib. ij. dist. xxvi. f.
 Gratia z virtus quō cōparantur ad meritum. li. ij. di. xxvi. g.
 Gratie principaliter est bona voluntas zc̄. libro. ij. distinctione xxvi. h.
 Gratia non est sed facit meritum. li. ij. dist. xxvi. l.
 Gratia p̄ueniens qua virtus intelligitur non est lib. ar. vsus sed ex ea. bonus vsus li. ar. z omnia bona merita. lib. ij. di. xxvi. m.
 Gratiam primam non contingit mereri triplici ratione. libro. ij. dist. xxvi. 2.
 Gra humana z diuina differēt se hūc libro. ij. di. xxvi. 4.
 Gratiam primam an possit sibi aliquis in statu gratie existēs mereri post reciduum. lib. ij. dist. xxvi. 5.
 Gratie gratis dare noie quid intelligatur. lib. ij. dist. xxvi. 29.
 Gratia gratum faciens non preterit necessario dispositionem gratie gratis date. lib. ij. dist. xxvi. 30.
 Gratie z lib. ar. ordo. li. ij. di. xxvi. 32.
 Gratia quare magis potest recuperari q̄ prima iusticia. lib. ij. dist. xxvi. 19.
 Gratiam noluit dominus dare cum naturalibus cum possit triplici ordine exigente. li. ij. dist. xxvi. 25. Ad idem. 28.